Quarto habitare uel morari. ut ruri agit. Q[uo]to fa  
cit generalis ut q[uo]d agit. In actuus ho[m]o. Hic agit de  
pace vita honore. Agam tibi vice p[re]clare mecum agit  
i. bene. Sexto pleyen. In actor. i. aduersari. Hic  
agitur furtu[i]. accusatur. Agere vitam id est vivere  
h[ab]ere g[ra]m[mar]ia. i. expirare. Agere g[ra]m[mar]as dancr[ea] mit  
ten wercken. Acta dicunt magnifica opa ut aleman  
dri. Septio fit scribere uel dicere. ut agam tecum pau  
cissimis. Ambigo est dubitare ut ambigo q[uo]d ho[m]o  
eliga. In ambiguu. i. dubius. ut illud pependit diu  
in ambiguo fluctus. Ambago uel ambages em  
zwyselung. ut is loq[ue]tur p[er] ambages. i. o[ste]s no[n] intellig  
h[ab]ent. Ambigo vstryb[ea]. abryben. remoue muscas  
porcos quere abactos. Bego bedirksen regit g[ra]m[mar]  
vel dtm. vt dego rerum multa. Trassumptie dr in  
paupertate viuere. vt q[ua]dam sine mortis metu tegit.  
Sedo fit habitare. ut heinric[us] d[omi]n[u]s auatric[us] regit. regens  
i. paup. Quauis sim regesno debet sponere me gens.  
Satago id est laborare ut satagite scientias adipisci  
scdo nach einem ding steen. ut satagit nobis d[omi]nari.  
tercio genug tuen. Redigo wider bringen zu dem  
state. ut ad p[re]stimum statum respublica redacta est.  
Neu quo redactus sum teriso hominu fact ex am  
plissinis fortunis id est divitiis ad m[on]opiam. Sedo  
significat memorari vt redigatis hoc in scripturis.  
Tercio wider vimb treiben. ut hi redegerunt abacta  
pecora. Logo zwingen. ut quid non mortalia pe  
cora cogit. Sedo colligere. ut cogit in estate sapientia  
quomodo viuat in h[ab]eme. Perago pficer. vt pacta  
re queram me ad domum Sedo celebrare. ut cras  
pagetur nobiscum festum beati bernardi. Adigo zu  
treiben. vt suasionib[us] his adactus fecit. cruciatu istuc  
adigeris mit schlegen zu bringen. Ing[er]o fit impo

nere ut q̄ psalmā m̄ anfrā quenis īigit obscenā nō  
nunq̄z etrahit. Sedo redūcere. ut is pecora stabulo  
m̄git. ¶ Eubigo supponere. ut alexāder magn⁹ sube  
git sibi vniuersit̄ orbem. quo subacto hūanis excessit.  
Sedō buwen. ut b̄ terra d̄ iu inculta iam aratro sub  
acta est. Tercio s̄t bekēnen. ut subegi crines. q̄rto v̄  
tragen. q̄nto luxuriari. ¶ Exigo est petere. ut exige  
rem iustā si non cupis mihi repulsā. scđo eysch. n. ut  
exigūt m̄ me tua sima bñficia. ut tibi seruiā p̄ viri  
bus. Iniuriaris mihi meis nō exigētib⁹ demeritis.  
tercio velle ut rō optima sp̄ hoc exigit. q̄rto p̄ficere  
ut opus inceptū needū eregi. exacto ope reuertere.  
q̄nto v̄treyben v̄treyben. ut roma post exactos re  
ges pm̄ m̄ pace virxit. Erige canē. Sexto. viuere. ut  
is m̄ amaritudine vitā exigit. Septio extorqre. In  
exacto exactio. ¶ Exactionare etiā s̄t schetzen. Ex  
actionare ad vngue gantz nemē was da ist. Fa  
tigo mūde machen. ut longū iter fatigat. ¶ Trāfigo  
fryd machen. ut illic te pace trāsigunt. sedo p̄sulere.  
ut cū bernardo transigā quō vitā instituā. Tercio  
übergeen. ¶ Prodigo vnnützlich v̄zeren. ut si ita p̄  
digere tua p̄gis ad mendicitatē breuiter redigeris.  
Quid p̄dest si plurima lucratē pdiga vera citas  
depauperet. Inte prodigus & pdigalitas. ¶ Circū  
ago. vmb lauffen. vmb treyben. vmb rüren. ut cir  
cumagatis olus. Reago. coago. agito frequentat̄.  
¶ Eragiro tribuere. ¶ Subagitare id est luxuriari.  
Lunatigare item. Logitare tencken. Loagita  
re id est p̄pellere vel colligere. ¶ Fumigare rochen.  
Lenigare vel leniare senssten. Mitigare item. Manū  
gare schüffen. Remigare rutern. Lastigare kestigen.